

# Årsredovisning

för

## KENJO SYSTEM AB

556654-1834

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KENJO SYSTEM AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 29 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Limmared den 29 juni 2023



Kent Johansson

# Årsredovisning

för

## **KENJO SYSTEM AB**

556654-1834

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för KENJO SYSTEM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver produktutveckling, försäljning och tillverkning av system för inklasning av uterum och liknande.

Företaget har sitt säte i LIMMARED.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 578	3 349	4 183	4 228
Resultat efter finansiella poster	-126	10	47	5
Soliditet (%)	22,1	29,3	28,6	28,0

Bolaget har under året minskat sin personalstyrka, vilket har lett till att omsättningen också minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	417 282	16 763	534 045
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		16 763	-16 763	0
Årets resultat			-89 981	-89 981
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>434 045</b>	<b>-89 981</b>	<b>444 064</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 250 tkr (250 tkr).

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	434 046
årets förlust	-89 981
	<b>344 065</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	344 065
	<b>344 065</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 577 837	3 349 116
Övriga rörelseintäkter		5 418	51 156
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 583 255</b>	<b>3 400 272</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-365 745	-1 154 122
Övriga externa kostnader		-355 894	-382 459
Personalkostnader	2	-954 666	-1 831 739
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 600	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 677 905</b>	<b>-3 368 320</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-94 650</b>	<b>31 952</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-99	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 178	-22 188
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-31 277</b>	<b>-22 188</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-125 927</b>	<b>9 764</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		22 000	15 000
Förändring av överavskrivningar		13 946	-2 400
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>35 946</b>	<b>12 600</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-89 981</b>	<b>22 364</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-5 601
<b>Årets resultat</b>		<b>-89 981</b>	<b>16 763</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

17 946

19 546

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**17 946**

**19 546**

**Summa anläggningstillgångar**

**17 946**

**19 546**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

1 779 473

1 624 755

**Summa varulager**

**1 779 473**

**1 624 755**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

178 071

137 236

Övriga fordringar

31 198

5 308

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 418

132 500

**Summa kortfristiga fordringar**

**214 687**

**275 044**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 994 160**

**1 899 799**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 012 106**

**1 919 345**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

434 046

417 282

Årets resultat

-89 981

16 763

**Summa fritt eget kapital**

**344 065**

**434 045**

**Summa eget kapital**

**444 065**

**534 045**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

22 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

13 946

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**35 946**

#### Långfristiga skulder

4

Checkräkningskredit

5

491 502

438 971

Övriga skulder

475 000

368 000

**Summa långfristiga skulder**

**966 502**

**806 971**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

91 026

90 366

Leverantörsskulder

235 552

167 775

Skatteskulder

0

17 805

Övriga skulder

136 590

90 794

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

138 371

175 643

**Summa kortfristiga skulder**

**601 539**

**542 383**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 012 106**

**1 919 345**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 446	56 446
Inköp	0	8 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>64 446</b>	<b>64 446</b>
Ingående avskrivningar	-44 900	-44 900
Årets avskrivningar	-1 600	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-46 500</b>	<b>-44 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 946</b>	<b>19 546</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	475 000	368 000
	<b>475 000</b>	<b>368 000</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	491 502	438 971

202307074439

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	750 000	750 000
	<b>750 000</b>	<b>750 000</b>

Limmared den 29 juni 2023



Kent Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2023



Kalle Wrane  
Auktoriserad revisor
